


Championnat cantonal individuel 2014 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2014

Organisation: Romont GymRomont (Bicubic)

3-4 mai 2014

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Moduli Marion 20051. Ursy Gym 28.20 Or9.809.10 9.30

Horner Jana 20042. Tafers TV 28.20 Argent9.809.15 9.25

Mann Axelle 20053. Châtonnaye Soc. gym. 27.85 Bronze9.609.25 9.00

Ricca Johanna 20044. Düdingen TSV 27.75 Distinction9.708.70 9.35

Vonlanthen Emma 20025. Rossens FSG 27.75 Distinction9.609.05 9.10

Mauron Aurélie 20046. Courtepin-Courtaman FSG 27.55 Distinction9.258.80 9.50

Sudan Romaine 20067. Broc FSG 27.35 Distinction9.509.15 8.70

Piller Sandra 20048. Ursy Gym 27.35 Distinction9.308.70 9.35

Hirano Sakura 20039. Châtonnaye Soc. gym. 27.30 Distinction9.608.90 8.80

Rial Evana 200510. Bulle FSG 27.25 Distinction9.309.05 8.90

Schnorf Lucie 200711. Ursy Gym 27.20 Distinction9.358.85 9.00

Frisenda Lorena 200212. Courtepin-Courtaman FSG 27.20 Distinction9.058.95 9.20

Jelk Manon 200313. Broc FSG 27.10 Distinction9.459.20 8.45

Casenave Elodie 200514. Bulle FSG 27.10 Distinction9.308.95 8.85

Roy Eve-Maya 200215. Cugy-Vesin FSG 27.10 Distinction9.158.95 9.00

Luthi Judith 200316. Châtonnaye Soc. gym. 27.058.858.85 9.35

Suard Laurane 200417. Romont Gym 27.009.209.15 8.65

Haenger Mylène 200718. Cugy-Vesin FSG 26.859.558.85 8.45

Rolle Julie 200519. Rossens FSG 26.809.259.15 8.40

Mosinann Jana 200420. Düdingen TSV 26.809.258.50 9.05

Demierre Mélanie 200421. St-Aubin Gym 26.808.908.75 9.15

Hoti Medisa 200322. Murten TV/DR 26.808.709.10 9.00

Lügstenmann Jade 200523. Ursy Gym 26.758.708.65 9.40

Chassot Emma 200424. Cottens Soc. gym. 26.709.458.30 8.95

Sturny Tina 200325. Tafers TV 26.709.258.60 8.85

Clement Louane 200426. Marly Soc. gym. 26.659.308.75 8.60

Favre Margaux 200527. Bulle FSG 26.609.109.20 8.30

Joye Oriane 200428. Châtonnaye Soc. gym. 26.559.358.65 8.55

Boufathal Anissa 200729. Freiburgia FSG 26.559.258.60 8.70

Gobet Camille 200530. Romont Gym 26.559.108.85 8.60

Lauper Celia 200631. Cottens Soc. gym. 26.509.508.80 8.20

Pury Elisa 200232. Cugy-Vesin FSG 26.509.208.80 8.50

Frisenda Amelia 200533. Courtepin-Courtaman FSG 26.509.058.60 8.85

Vaucher Léa 200634. Salavaux Gym 26.308.758.45 9.10

Vogler Nine 200535. Bulle FSG 26.259.108.85 8.30

Berset Amandine 200436. Romont Gym 26.259.108.85 8.30

Deillon Jeanne 200637. Sâles FSG 26.058.808.80 8.45

Muminovic Anesa 200638. Cugy-Vesin FSG 25.909.058.60 8.25

Mochet Christelle 200439. Ependes FSG 25.859.208.75 7.90

Paiol Emma 200540. Romont Gym 25.758.858.65 8.25

Gobet Emma 200541. Romont Gym 25.558.458.40 8.70

Pasquier Eloïse 200642. Sâles FSG 25.509.308.30 7.90
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2
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Reber Janice 20031. Tafers TV 37.30 Or9.40 9.559.05 9.30

Seydoux Lisa 20042. Bulle FSG 37.25 Argent9.30 9.309.10 9.55

Pipoz Raphaëlle 20033. Bulle FSG 36.90 Bronze9.30 9.458.80 9.35

Galster Morgane 20044. Ursy Gym 36.65 Distinction9.10 8.959.25 9.35

Mazza Stéphanie 20035. Cugy-Vesin FSG 36.30 Distinction8.80 9.009.15 9.35

Hank Maëlenn 20056. Bulle FSG 36.20 Distinction9.15 8.759.25 9.05

Progin Loane 20037. Courtepin-Courtaman FSG 35.95 Distinction8.80 8.759.20 9.20

Jan Mélissa 20038. Cugy-Vesin FSG 35.55 Distinction9.10 8.508.60 9.35

Gillard Clémentine 20029. Châtonnaye Soc. gym. 35.50 Distinction8.75 8.958.35 9.45

Morat Margaux 200310. Cugy-Vesin FSG 35.50 Distinction9.00 8.858.90 8.75

Zbinden Estella-Kristina 200211. Düdingen TSV 35.45 Distinction8.80 9.208.90 8.55

Werro Noé 200312. Düdingen TSV 35.40 Distinction8.90 8.508.75 9.25

Gomes Reis Melanie T 200313. Murten TV/DR 35.30 Distinction8.30 8.659.15 9.20

Galster Line 200514. Sâles FSG 35.30 Distinction8.90 8.858.75 8.80

Buntschu Julie 200415. Bulle FSG 35.158.85 8.408.75 9.15

Hogjaj Léonita 200216. Ursy Gym 35.159.05 9.058.30 8.75

Johner Simone 200417. Murten TV/DR 35.058.40 8.408.70 9.55

Panchaud Méline 200418. Châtonnaye Soc. gym. 35.058.45 9.058.70 8.85

Pipoz Frédérique 200419. Bulle FSG 35.009.35 8.108.50 9.05

Oberson Emma 200420. Sâles FSG 35.008.60 8.758.50 9.15

Sahli Samira 200321. Marly Soc. gym. 34.959.15 8.408.55 8.85

Udry Alyssa 200522. Gurmels TSV 34.908.80 8.808.30 9.00

Lam Vanessa 200323. Gurmels TSV 34.858.35 8.708.90 8.90

Gachet Lola 200424. Broc FSG 34.808.55 7.959.45 8.85

Schmitt Audrey 200425. Sâles FSG 34.808.85 8.308.65 9.00

Knoepfli Elia 200126. Châtonnaye Soc. gym. 34.758.95 8.358.65 8.80

Bugnon Auliène 200127. Châtonnaye Soc. gym. 34.758.85 8.208.80 8.90

Gut Irène 200128. Freiburgia FSG 34.659.00 7.958.75 8.95

Baer Auriane 200429. Ursy Gym 34.607.75 8.559.30 9.00

Dommen Barbara 200230. Ursy Gym 34.558.40 8.158.90 9.10

Sollberger Lucie 200231. Attalens FSG 34.409.10 8.358.50 8.45

Huguenot Carole 200432. Murten TV/DR 34.408.75 7.958.70 9.00

Fauché Solenn 200533. Broc FSG 34.158.30 8.258.90 8.70

Conus Laura 200434. Sâles FSG 34.158.45 8.308.60 8.80

Bourdilloud Léonie 200435. Ursy Gym 34.158.70 8.158.55 8.75

Werro Léonie 200436. Courtepin-Courtaman FSG 33.758.90 8.408.45 8.00

Schmied Leïana 200337. Ursy Gym 33.558.55 7.608.65 8.75

Lafranchie Timea 200338. La Combert FSG 33.058.00 7.958.40 8.70

Girard Lorine 200439. Romont Gym 31.607.35 8.057.75 8.45
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Berchier Mathilde 20031. Bulle FSG 37.25 Or9.25 9.509.35 9.15

Schaller Marine 20032. Bulle FSG 36.90 Argent9.10 9.109.55 9.15

Minnig Marie 20023. Bulle FSG 36.70 Bronze8.80 9.259.35 9.30

Rappo Nadine 20004. Düdingen TSV 36.65 Distinction9.20 8.859.15 9.45

Dafflon Lou 20025. Bulle FSG 36.60 Distinction9.25 9.059.45 8.85

Risse Fiona 20036. La Combert FSG 36.45 Distinction9.25 9.308.85 9.05

Bossy Estelle 20037. Courtepin-Courtaman FSG 36.40 Distinction9.05 8.809.50 9.05

Fontana Méline 20028. Fribourg-Ancienne FSG 36.40 Distinction9.40 8.859.40 8.75

Schmidiger Julia 20039. Gurmels TSV 36.35 Distinction9.25 9.109.35 8.65

Rossier Eline 200410. La Combert FSG 36.20 Distinction8.85 9.259.25 8.85

Chanex Maëlle 200211. St-Aubin Gym 36.15 Distinction8.95 9.309.50 8.40

Wittwer Svenja 199912. Courtepin-Courtaman FSG 36.05 Distinction9.05 9.009.55 8.45

Kenklies Julie 200213. Attalens FSG 36.05 Distinction9.05 8.658.95 9.40

Rotzetter Jana 200414. Fribourg-Ancienne FSG 36.05 Distinction9.05 9.359.15 8.50

Vallélian Nina 200315. Bulle FSG 36.05 Distinction8.85 8.959.25 9.00

Lehmann Pauline 200316. Bulle FSG 36.05 Distinction9.15 9.059.20 8.65

Bosson Emma 200317. Ursy Gym 35.959.40 9.209.35 8.00

Progin Mareva 200118. Courtepin-Courtaman FSG 35.808.95 9.009.35 8.50

Gumy Juliette 200319. Bulle FSG 35.759.05 8.758.90 9.05

Chassot Lorie 200220. Romont Gym 35.708.85 8.759.20 8.90

Mauron Amélie 200221. St-Aubin Gym 35.609.15 8.708.65 9.10

Sturny Amélie 200022. Broc FSG 35.558.80 8.759.25 8.75

Rieder Stessy 200223. Romont Gym 35.559.05 8.759.20 8.55

Fauché Zohra 200224. Broc FSG 35.358.90 8.909.30 8.25

Morgado Jennifer 200125. Charmey FSG 35.308.80 8.959.05 8.50

Holzer Emma 200326. St-Aubin Gym 35.208.90 8.409.30 8.60

Weber Désirée 200327. Gurmels TSV 35.209.05 8.858.80 8.50

Hayoz Cindy 200228. La Combert FSG 35.208.90 8.758.75 8.80

Spahr Cindy 200129. St-Aubin Gym 35.059.15 8.708.75 8.45

Mosimann Anna 199830. Düdingen TSV 35.009.05 8.358.80 8.80

Morand Olivia 200331. Sâles FSG 34.958.60 8.608.90 8.85

Lukas Géraldine 200132. St-Aubin Gym 34.808.75 8.958.15 8.95

De Oliveira Catarina 200133. Châtonnaye Soc. gym. 34.558.85 8.459.15 8.10

Jungi Jana 200434. Gurmels TSV 34.459.05 7.508.60 9.30

Matthey Lora 200235. Domdidier FSG 34.458.90 8.258.80 8.50

Kummer Maurine 200236. Fribourg-Ancienne FSG 34.408.90 8.758.60 8.15

Baur Ludivine 200337. La Combert FSG 34.358.90 8.158.50 8.80

Cuennet Estelle 200138. Domdidier FSG 34.308.65 8.658.70 8.30

Geiger Léna 200239. La Combert FSG 34.158.65 8.258.90 8.35
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Graber Amélia 20001. Freiburgia FSG 37.15 Or9.30 9.459.35 9.05

Conus Mélissa 20032. Ursy Gym 37.00 Argent9.25 9.209.45 9.10

Morel Mila 20003. Bulle FSG 36.90 Bronze9.15 9.309.05 9.40

Dupont Gaëlle 20024. Bulle FSG 36.80 Distinction8.65 9.259.30 9.60

Mrazek Eva 20015. Bulle FSG 36.60 Distinction9.20 8.909.30 9.20

Seydoux Amélie 20006. Sâles FSG 36.55 Distinction9.15 8.909.00 9.50

Glannaz Charlotte 20007. Bulle FSG 36.30 Distinction9.05 8.809.10 9.35

Tâche Romane 20018. Ursy Gym 36.20 Distinction8.80 9.209.00 9.20

Baechler Lisa 20029. Freiburgia FSG 36.15 Distinction8.85 8.809.20 9.30

Alonso Carmen 200210. Sâles FSG 36.00 Distinction9.30 8.559.05 9.10

Risse Léa 200111. La Combert FSG 35.90 Distinction8.40 9.358.55 9.60

Medon Loryne 200012. Romont Gym 35.90 Distinction8.50 9.109.20 9.10

Schmoutz Zoé 200213. Romont Gym 35.85 Distinction8.55 9.208.65 9.45

Remy Anaëlle 200114. Bulle FSG 35.80 Distinction8.90 9.259.30 8.35

Gertsch Kenza 200115. Romont Gym 35.80 Distinction8.85 9.008.90 9.05

Poisson Marie 200216. Freiburgia FSG 35.758.60 8.959.25 8.95

Gauch Rahel 199917. Tafers TV 35.458.90 8.309.00 9.25

Deschenaux Amandine 200018. La Combert FSG 35.459.00 9.108.65 8.70

Chatagny Johanna 200219. Freiburgia FSG 35.458.65 8.808.90 9.10

Galster Emmy 200320. Sâles FSG 35.409.00 9.309.15 7.95

Lunghi Anaïs 200221. Courtepin-Courtaman FSG 35.409.25 8.958.90 8.30

Sottas Camille 200022. Sâles FSG 35.258.90 9.158.55 8.65

Schmid Lena Flurina 200323. Freiburgia FSG 35.158.85 8.859.00 8.45

Balmat Charline 200124. Sâles FSG 35.108.90 8.409.20 8.60

Tercier Sahra 200125. Bulle FSG 34.958.65 9.008.70 8.60

Yerly Mathilde 200126. Sâles FSG 34.808.90 8.359.10 8.45

Burla Joséphine 199927. Courtepin-Courtaman FSG 34.808.70 8.358.90 8.85

Bondallaz Shobha 200128. Ursy Gym 34.758.65 8.908.90 8.30

Tinguely Laetitia 200029. La Combert FSG 34.758.70 8.858.35 8.85

Mosar Natasha 200230. Freiburgia FSG 34.658.75 8.709.05 8.15

Weber Deborah 200231. Gurmels TSV 34.559.20 9.108.10 8.15

Hank Anaëlle 200132. Bulle FSG 34.408.65 8.658.70 8.40

Amherd Elisa 199933. Châtonnaye Soc. gym. 34.308.85 8.658.40 8.40

Schertenleib Valérie 200134. Cugy-Vesin FSG 34.158.65 9.008.10 8.40

Pierret Elise 199935. Courtepin-Courtaman FSG 34.059.00 8.558.30 8.20

Python Maëlle 200136. Ependes FSG 33.958.30 8.808.50 8.35

Lambert Noémie 200137. Cugy-Vesin FSG 33.858.25 8.658.70 8.25

Koller Axelle 200038. Domdidier FSG 33.408.40 8.458.45 8.10

Pillonel Amélie 200139. Cugy-Vesin FSG 33.258.30 8.358.40 8.20

Herren Michelle 200240. Gurmels TSV 33.007.70 8.658.55 8.10
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Mosar Elena 19991. Freiburgia FSG 37.25 Or9.20 9.509.40 9.15

Tebaldi Sarah 20002. Bulle FSG 37.15 Argent9.10 9.309.70 9.05

Deschenaux Lucie 19983. Broc FSG 37.10 Bronze9.15 9.259.20 9.50

Mrazek Iliana 19994. Bulle FSG 37.00 Distinction9.05 9.159.45 9.35

Jung Camille 19995. Bulle FSG 36.75 Distinction9.35 8.859.50 9.05

Vonlanthen Alexia 19996. Avry-sur-Matran GAE 36.30 Distinction8.75 9.459.15 8.95

Moduli Emilie 20007. Ursy Gym 35.95 Distinction9.25 8.809.15 8.75

Vonlanthen Lucie 19998. Ependes FSG 35.95 Distinction8.90 9.259.00 8.80

Pugin Chloé 20019. Bulle FSG 35.90 Distinction8.75 9.059.20 8.90

Dupont Marie 199810. Ependes FSG 35.70 Distinction8.90 9.108.95 8.75

Pauli Audrey 200011. Sâles FSG 35.65 Distinction8.30 8.859.40 9.10

Bonte Lauranne 199812. Bulle FSG 35.60 Distinction8.60 8.809.40 8.80

Dafflon Odile 199913. Sâles FSG 35.50 Distinction8.65 8.909.25 8.70

Descloux Loraine 199814. Ursy Gym 35.45 Distinction9.15 8.759.20 8.35

Rigolet Léa 199715. La Combert FSG 35.40 Distinction8.45 9.308.85 8.80

Moduli Jessica 200016. Ursy Gym 35.30 Distinction9.00 8.809.15 8.35

Petersen Lydia 199817. Freiburgia FSG 35.20 Distinction8.20 8.709.35 8.95

Scherly Pauline 199818. Broc FSG 35.20 Distinction8.80 9.109.20 8.10

Favre Florence 199819. Ursy Gym 35.20 Distinction8.85 8.409.05 8.90

Schertenleib Alexia 199820. Cugy-Vesin FSG 35.10 Distinction8.20 9.159.05 8.70

Lepore Emilie 199821. Freiburgia FSG 35.10 Distinction8.45 9.108.85 8.70

Probst Léa 200022. Fribourg-Ancienne FSG 35.10 Distinction8.70 8.708.90 8.80

Meyer Sidonie 199923. Sâles FSG 35.00 Distinction8.40 9.059.00 8.55

Saner Ysaline 199724. Ursy Gym 35.00 Distinction8.65 8.908.75 8.70

Tinguely Céline 199925. La Combert FSG 34.90 Distinction8.45 9.008.45 9.00

Werren Joëlle 199926. Avry-sur-Matran GAE 34.85 Distinction8.25 9.208.60 8.80

Gobet Lucie 200127. Romont Gym 34.85 Distinction8.20 8.709.00 8.95

Geinoz Camille 200028. Fribourg-Ancienne FSG 34.85 Distinction8.80 8.858.60 8.60

Freiburghaus Céline 199929. Getu Sense 34.75 Distinction8.60 9.108.55 8.50

Suter Axelle 200030. Freiburgia FSG 34.70 Distinction8.45 9.008.55 8.70

Cardot Emilie 199931. Domdidier FSG 34.50 Distinction8.00 8.708.80 9.00

Chaney Julie 199732. Domdidier FSG 34.50 Distinction8.40 9.008.30 8.80

Ruffieux Laetitia 200033. Bulle FSG 34.45 Distinction8.10 9.109.00 8.25

Berger Debora 199934. Getu Sense 34.40 Distinction8.00 8.908.95 8.55

Apothélos Dorine 200035. Domdidier FSG 34.40 Distinction8.10 8.858.60 8.85

Dupraz Hélène 199836. Freiburgia FSG 34.208.40 8.059.20 8.55

Jorand Morgane 199937. Avry-sur-Matran GAE 34.158.30 8.258.85 8.75

Gobet Cléa 199938. Ependes FSG 34.158.40 8.458.60 8.70

Wider Manon 199939. Fribourg-Ancienne FSG 34.058.45 8.608.00 9.00

Savary Laeticia 199840. Bulle FSG 33.958.30 8.259.20 8.20

Grand Muriel 200041. Gurmels TSV 33.907.90 8.559.05 8.40

Vyaahpooree Sharon 200042. Getu Sense 33.758.30 9.158.05 8.25

Bourquin Lucile 199943. Avry-sur-Matran GAE 33.707.85 9.158.45 8.25

Crausaz Célia 199944. Freiburgia FSG 33.708.40 8.958.05 8.30

Neuhaus Salomé 199945. Bulle FSG 33.657.70 8.858.75 8.35

Dousse Elsa 200046. Romont Gym 33.658.45 8.158.85 8.20

Jaccottet Léa 199847. Broc FSG 33.658.05 8.358.80 8.45

Hemmer Mathilde 199848. Bulle FSG 33.607.55 8.959.10 8.00

Kühni Filippa 200049. Getu Sense 33.608.25 8.608.90 7.85

Demierre Nora 199950. La Combert FSG 33.607.95 8.458.60 8.60

Brügger Barberine 199951. Ependes FSG 33.507.80 8.559.15 8.00
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Minnig Claire 199852. Bulle FSG 33.508.40 8.008.40 8.70

Goumaz Coralie 199653. Cugy-Vesin FSG 33.408.70 8.407.75 8.55

Scyboz Laetitia 199854. Broc FSG 33.358.00 8.958.40 8.00

Corminboeuf Lola 200055. Domdidier FSG 33.357.80 8.558.40 8.60

Sallin Cynthia 200056. Gurmels TSV 33.006.85 8.908.50 8.75

Gremaud Delphine 199957. Sâles FSG 33.007.45 8.258.85 8.45

Oppliger Eva 199858. Avry-sur-Matran GAE 33.007.65 8.408.45 8.50

Monney Morgane 199759. Avry-sur-Matran GAE 32.907.65 8.708.10 8.45

Berchier Célia 199960. Cugy-Vesin FSG 32.907.80 8.308.35 8.45

Overney Aurélie 199861. Charmey FSG 32.857.45 8.708.15 8.55

Lengo Zoé 200162. Broc FSG 32.808.30 7.907.85 8.75

Roulin Mélanie 199763. Romont Gym 32.807.50 8.708.50 8.10

Burkhalter Livia 199864. Getu Sense 32.707.35 8.758.45 8.15

Guerry Karen 200065. St-Aubin Gym 32.707.90 8.607.50 8.70

Kühni Chiara 200166. Getu Sense 32.657.85 8.607.95 8.25

Hausmann Marine 199667. Cugy-Vesin FSG 32.607.55 8.708.55 7.80

Torche Malika 199868. Cugy-Vesin FSG 32.557.50 8.758.40 7.90

Zwahlen Virginie 199969. Freiburgia FSG 32.507.70 8.109.10 7.60

Bersier Cloé 200070. Romont Gym 32.507.60 8.508.90 7.50

Ackermann Melanie 200171. Gurmels TSV 32.357.35 8.658.35 8.00

Jenny Coralie 199872. St-Aubin Gym 32.307.35 8.807.85 8.30

Girard Fanny 199773. Romont Gym 32.258.20 7.458.30 8.30

Grandgirard Léa 199774. Cugy-Vesin FSG 32.008.15 7.708.20 7.95

Stettler Flavia 200075. Getu Sense 31.957.70 8.257.90 8.10

Perny Rahel 200076. Gurmels TSV 31.856.60 8.758.00 8.50

Tinguely Mégane 200077. Ursy Gym 31.707.45 8.758.20 7.30

Duc Estelle 199978. Ursy Gym 31.707.45 8.708.20 7.35

Mauron Céline 199879. St-Aubin Gym 31.707.75 8.008.00 7.95

Kohler Danaël 200080. Domdidier FSG 31.608.15 7.857.50 8.10

Hess Elena 200081. Fribourg-Ancienne FSG 31.507.50 8.407.80 7.80

Gaberel Michelle 199782. Gurmels TSV 31.456.35 8.708.50 7.90

Terraux Sandrine 199583. Romont Gym 31.357.65 7.758.65 7.30

Duc Pauline 199984. Ursy Gym 31.306.95 8.708.60 7.05

Lehmann Fabienne 200185. Getu Sense 31.207.25 8.258.35 7.35

Lugrin Estelle 199886. Cugy-Vesin FSG 31.106.80 8.507.70 8.10

Bruzzo Alessia 199787. Cugy-Vesin FSG 31.007.30 8.508.00 7.20

Peyret Alexia 200088. Marly Soc. gym. 30.857.00 8.158.10 7.60

Mooser Amandine 199889. Charmey FSG 30.607.50 7.856.85 8.40

Pachoud Virginie 199790. Attalens FSG 30.407.30 8.406.55 8.15

Michel Laetitia 199991. Romont Gym 30.406.90 8.308.20 7.00

Boyer Lise 200192. Getu Sense 30.407.40 8.158.05 6.80

Terrapon Anaïs 199693. Domdidier FSG 29.756.60 7.807.50 7.85

Zimmermann Marlène 199994. Marly Soc. gym. 29.557.20 6.657.65 8.05

Meyer Pascale 200195. Getu Sense 29.506.45 8.057.70 7.30

Schorro Lea 200196. Gurmels TSV 29.156.65 7.057.30 8.15

Rütimann Tiffany 199797. Attalens FSG 28.907.20 6.157.00 8.55

Tomene Vanessa 199998. Marly Soc. gym. 28.706.75 6.758.20 7.00

Bioley Léa 199999. Ursy Gym 28.606.55 7.407.05 7.60

Kurzo Marisa 1998100. Romont Gym 28.256.75 7.407.35 6.75

Lüthi Anna 1999101. Gurmels TSV 27.506.85 5.507.00 8.15

Schumacher Carol 2001102. Getu Sense 27.055.75 6.657.75 6.90
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Herren Jeanine 2000103. Gurmels TSV 7.807.80

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Pugin Marie 19981. Bulle FSG 37.25 Or9.20 9.409.20 9.45

Glannaz Léa 19972. Bulle FSG 36.40 Argent9.40 8.959.05 9.00

Nissille Morgane 19993. Bulle FSG 36.25 Bronze9.10 9.009.30 8.85

Bonnet Marie 19974. Bulle FSG 36.20 Distinction9.00 8.959.00 9.25

Deschenaux Céline 19965. Broc FSG 35.60 Distinction8.80 8.908.90 9.00

Mosar Francesca 19976. Freiburgia FSG 35.55 Distinction8.90 8.608.90 9.15

Vulliens Maeva 19957. Ursy Gym 35.50 Distinction9.00 8.658.70 9.15

Tebaldi Alicia 19978. Bulle FSG 35.10 Distinction8.90 8.409.05 8.75

Clément Aline 19979. Romont Gym 34.60 Distinction9.15 7.958.20 9.30

Coquoz Morgane 199510. Romont Gym 34.35 Distinction8.90 7.608.75 9.10

Brodard Zoé 199611. Sâles FSG 34.20 Distinction8.70 8.108.90 8.50

Tiquet Marie 199412. Freiburgia FSG 34.15 Distinction8.25 8.458.65 8.80

Théraulaz Elodie 199713. Ependes FSG 34.10 Distinction8.95 7.608.90 8.65

Chatagny Laura 199814. Freiburgia FSG 34.05 Distinction8.25 8.358.50 8.95

Schneuwly Christelle 199715. Freiburgia FSG 33.858.40 8.408.65 8.40

Jung Violaine 199316. Romont Gym 33.708.80 7.608.80 8.50

Wälti Laura 199817. Getu Sense 33.308.10 7.808.40 9.00

Müller Ophélie 199518. Sâles FSG 33.308.10 8.208.25 8.75

Schweizer Marisa 199519. Getu Sense 33.258.75 8.208.70 7.60

Jaquier Margot 199820. Romont Gym 33.108.70 7.358.55 8.50

Steiner Allison 199521. Romont Gym 33.058.60 7.658.10 8.70

Badoux Deborah 199522. Attalens FSG 33.007.95 7.459.10 8.50

Bähler Jasmin 199423. Gurmels TSV 32.908.60 7.558.60 8.15

Bangerter Elise 199824. Avry-sur-Matran GAE 32.858.80 7.008.70 8.35

Andrey Natacha 199325. La Combert FSG 32.858.80 7.208.20 8.65

Mayor Amélie 199626. Romont Gym 32.858.65 7.458.10 8.65

Mauron Fanny 199427. Freiburgia FSG 32.608.15 7.458.55 8.45

Chofflon Karen 199428. Romont Gym 32.508.25 6.958.65 8.65

Sudan Tifannie 199529. Ependes FSG 32.258.00 7.658.30 8.30

Corpataux Nastassja 199130. Freiburgia FSG 32.157.85 7.208.40 8.70

Corpataux Marie 199231. Courtepin-Courtaman FSG 31.957.80 8.108.20 7.85

curty valérie 199532. Romont Gym 31.557.80 7.158.40 8.20

Tschannen Melanie 199633. Getu Sense 31.357.55 6.658.60 8.55

Bühlmann Jenny 199734. Getu Sense 31.257.40 7.258.65 7.95

Guggisberg Rahel 199435. Gurmels TSV 31.057.85 6.857.85 8.50

Bourquin Pauline 199736. Avry-sur-Matran GAE 30.908.45 7.408.00 7.05

Bovet Laurine 199537. Ursy Gym 28.558.45 4.257.85 8.00

Huber Margaux 199638. Freiburgia FSG 28.407.35 4.758.25 8.05

Jaquet Lucie 199839. Bulle FSG 25.308.70 7.858.75

Buchs Sonia 199540. Marly Soc. gym. 4.154.15
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Schneider Florence 19911. Bulle FSG 36.85 Or9.40 8.859.40 9.20

Oberson Jeanne 19962. Bulle FSG 36.35 Argent9.45 9.159.05 8.70

Bays Sidonie 19963. Bulle FSG 36.20 Bronze9.30 9.108.85 8.95

Bersier Oria 19914. Bulle FSG 36.15 Distinction9.20 8.908.90 9.15

Schibler Tatiana 19945. Bulle FSG 35.258.75 8.409.00 9.10

Ruffieux Justine 19936. Ursy Gym 35.209.20 8.358.85 8.80

Blanc Angélique 19967. Bulle FSG 34.958.65 8.559.20 8.55

Imhof Sandrine 19918. Romont Gym 32.957.90 8.208.75 8.10

Sahli Alessia 19959. Marly Soc. gym. 32.658.25 7.458.40 8.55

Yerly Morgane 199410. Ependes FSG 30.757.80 6.458.20 8.30

Bucheli Sarah 199411. Gurmels TSV 30.557.10 6.259.05 8.15

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 38.40 Or9.65 9.659.45 9.65

Gianocca Viviana 19862. Fribourg-Ancienne FSG 36.45 Argent9.35 8.809.30 9.00

Corminboeuf Mélanie 19843. Domdidier FSG 36.30 Bronze9.10 9.209.30 8.70

Gisler Noémie 19854. Freiburgia FSG 36.25 Distinction9.20 8.858.95 9.25

Gisler Justine 19895. Charmey FSG 36.009.00 8.809.15 9.05

Werner Sonia 19846. Fribourg-Ancienne FSG 35.609.10 8.859.10 8.55

Liengme Gaëlle 19917. Freiburgia FSG 34.758.55 8.758.80 8.65

Beyeler Laura 19928. Freiburgia FSG 34.608.75 7.909.10 8.85

Riedo Sophie 19939. Marly Soc. gym. 33.558.80 7.009.10 8.65

Senn Cyntia 198710. Romont Gym 32.308.10 7.908.25 8.05
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Angelozzi Léa 20001. Colombier 37.15 Or9.20 9.409.50 9.05

Shea Julia 20032. Colombier 36.90 Argent9.05 9.159.50 9.20

Noirjean Maëlle 20003. Le Landeron FSG 35.95 Bronze8.70 9.209.50 8.55

Trian Alessia 19984. Colombier 35.90 Distinction8.80 9.059.25 8.80

Anker Manon 20005. Colombier 35.75 Distinction8.75 8.859.45 8.70

Carnal Romy 20006. Le Landeron FSG 35.65 Distinction8.75 9.009.15 8.75

Trian Aurélia 20007. Colombier 35.35 Distinction8.75 8.809.30 8.50

Paone Giulia 19988. Neuchâtel Gym 35.35 Distinction8.65 8.759.30 8.65

Vuilleumier Carlyne 19999. Val-de-Ruz Team Agrès 35.15 Distinction8.70 9.009.05 8.40

Chevroulet Jade 200210. Val-de-Ruz Team Agrès 35.15 Distinction8.40 9.009.00 8.75

Galvan Yela 200011. Val-de-Ruz Team Agrès 35.05 Distinction8.05 9.059.10 8.85

Mettraux Laetitia 199712. La Coudre Gym 34.85 Distinction8.25 8.559.15 8.90

Waeber Melyssa 200113. Chézard-St-Martin 34.75 Distinction8.40 8.758.90 8.70

Amez-Droz Chloé 199914. La Chaux-de-Fonds Anc. 34.75 Distinction8.60 8.608.90 8.65

Oppliger Nadine 200015. Chézard-St-Martin 34.458.20 8.709.15 8.40

Jaccard Leila 199816. Val-de-Ruz Team Agrès 34.458.40 9.009.05 8.00

Decrauzat Aline 200017. La Coudre Gym 34.458.45 8.308.90 8.80

Bourquin Bérénice 199818. Neuchâtel Gym 34.158.90 7.909.15 8.20

Götz Lucie 199819. Chézard-St-Martin 34.108.30 7.909.20 8.70

Di Meo Valentine 199620. Neuchâtel Gym 34.107.95 8.409.10 8.65

Rochetti Vanessa 199821. La Coudre Gym 34.108.45 8.108.85 8.70

Vuille Anaïs 200022. Les Verrières 33.908.00 8.508.90 8.50

Roth Morgane 199923. Les Verrières 33.557.95 8.459.00 8.15

Companario Margot 200024. La Chaux-de-Fonds Anc. 33.408.25 8.358.75 8.05

Ribeiro Soraya 199625. La Coudre Gym 33.357.85 8.359.05 8.10

Codoni Clara 199926. Les Verrières 32.858.25 8.758.60 7.25

Angelucci Laura 199727. Chézard-St-Martin 32.607.80 7.759.10 7.95

Guye-Bergeret Héloïse 200228. Val-de-Ruz Team Agrès 32.508.10 7.158.45 8.80

Da Silva Claudia 199429. La Coudre Gym 32.258.65 8.458.10 7.05

Da Silva Tania 199630. La Coudre Gym 32.208.00 7.958.35 7.90

Frey Morgane 199631. La Coudre Gym 31.707.05 7.858.65 8.15

Monnier Eloïse 200132. Chézard-St-Martin 31.657.90 8.058.15 7.55

Jacot-Guillarmod Jessi 199833. La Coudre Gym 31.557.75 7.408.75 7.65

Homberger Julie 199934. La Coudre Gym 31.357.25 8.058.00 8.05

Biedermann Malika 199635. Neuchâtel Gym 31.256.80 7.308.75 8.40

Eggel Laurelei 199836. Neuchâtel Gym 31.107.45 8.408.25 7.00

Liechti Maroussia 199837. Neuchâtel Gym 30.957.85 8.008.45 6.65

Vuilleumier Jil 199538. Neuchâtel Gym 30.055.75 8.557.45 8.30

Fontela Maïté 199839. Chézard-St-Martin 28.555.15 7.158.30 7.95
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Marchand Morgane 19961. Colombier 37.35 Or9.40 9.059.35 9.55

Delacour Gwennaëlle 19962. Colombier 37.10 Argent9.10 9.409.30 9.30

Amez-Droz Océane 19983. La Chaux-de-Fonds Anc. 36.40 Bronze8.85 8.909.30 9.35

Frutiger Loïse 19994. Val-de-Ruz Team Agrès 36.15 Distinction9.10 8.359.25 9.45

Deagostini Lara 19985. Colombier 36.15 Distinction9.15 8.859.35 8.80

Schwizgebel Elsa 19976. Colombier 35.10 Distinction8.70 8.559.10 8.75

Jeanneret Nastasia 19977. La Chaux-de-Fonds Anc. 35.058.85 8.809.05 8.35

Berthoud Marine 19998. Val-de-Ruz Team Agrès 35.009.10 8.608.50 8.80

Clerc Emilie 19999. Val-de-Ruz Team Agrès 35.008.85 8.358.75 9.05

Vuilleumier Loue 199310. Neuchâtel Gym 34.809.10 8.408.55 8.75

Brugger Olivia 199811. Val-de-Ruz Team Agrès 34.358.40 8.458.70 8.80

Sancey Laurène 199712. Les Verrières 34.158.70 8.008.55 8.90

Probst Oriane 199813. Chézard-St-Martin 32.507.25 7.458.40 9.40

Hugi Sarah 199614. La Coudre Gym 32.458.50 7.408.00 8.55

Naine Noémie 199815. La Coudre Gym 31.408.50 6.857.65 8.40

Silagy Julie 199416. Neuchâtel Gym 31.408.45 7.008.40 7.55

Römer Emilie 199617. Le Landeron FSG 30.758.05 7.257.50 7.95

Vahldieck Paula 199518. Le Landeron FSG 30.358.00 5.857.95 8.55

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C7 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Guidi Alexia 19961. La Chaux-de-Fonds Anc. 37.25 Or9.50 9.509.20 9.05

Sester Maude 19922. Val-de-Ruz Team Agrès 37.25 Argent9.45 9.409.15 9.25

Bourquin Rachel 19903. Neuchâtel Gym 35.45 Bronze9.10 8.558.85 8.95

Jaques Christine-Laure 19954. La Chaux-de-Fonds Anc. 34.158.55 8.758.50 8.35

Habersaat Laure 19815. La Coudre Gym 33.959.10 7.808.45 8.60

Guye-Bergeret Nora 19976. Val-de-Ruz Team Agrès 32.107.75 7.658.65 8.05

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Scemama Elodie 19871. Le Landeron FSG 35.95 Or9.15 8.909.35 8.55

Sester Maïté 19902. Val-de-Ruz Team Agrès 35.90 Argent9.15 9.208.80 8.75

Dubois Shandi 19933. Val-de-Ruz Team Agrès 35.25 Bronze8.60 8.658.85 9.15

Von Ballmoos Carole 19834. Neuchâtel Gym 34.808.80 8.658.95 8.40


